２０２４年７月２９日

関 係 各 位

五 洋 海 運 株 式 会 社

（訃報）弊社代表取締役会長 伊藤 正 氏逝去のお知らせ

 弊社代表取締役会長 伊藤 正氏が、2024 年 7 月 27 日に逝去いたしました。

ここに生前のご厚誼に深謝し謹んでお知らせ申し上げます。

 故人の遺志により、通夜及び葬儀は近親者のみで執り行われ、訃報のご連絡も法要

後とさせていただきました。

また、ご遺族の強い意志により、ご供花、ご供物、ご香典、ご弔電の儀は固くご辞

退させて頂きます。

誠に勝手ではございますが、何卒、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

尚、今後の事につきましては、後日お知らせいたします。

記

故人氏名 ： 伊藤 正（いとう ただし）

生年月日 ： 1936 年 3 月 6 日（享年 89 歳）

逝去日  ： 2024 年 7 月 27 日

以上